
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°47 DEL DIRETTORE GENERALE IN DATA 01.12.2022 

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI  

N.1 ADDETTO CON LA MANSIONE DI OPERAIO  

 

 

 

L’anno duemilaventidue addì uno del mese di dicembre, presso gli uffici sociali, situati in Via dello Stadio 2 in 

Courmayeur,  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamati: 

• il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

• il regolamento assunzioni approvato dal CdA della Società in data 22/02/2021; 

 

Premesso che: 

• la società ha la necessità di avere con urgenza all’interno del proprio organico operai generici 

stagionali per far fronte ai lavori di manutenzione ordinaria e rispettare quanto riportato nel contratto 

quadro regolante i rapporti di servizio con il Comune di Courmayeur;  

• gli appalti e le gestioni in concessione in essere da parte del Comune richiedono di mantenere un 

numero di risorse umane analogo a quello in forza nelle stagioni precedenti;  

• In data 03.10.22 è stata indetta una procedura di selezione per addetti operai (Determina del 

Direttore n. 35\22) 

• In data 03.10.22 è stato pubblicato un avviso su amministrazione trasparente della società e le 

candidature dovevano pervenire entro il 26.10.22 

• In data 26.10.22 è stata nominata la commissione di esame (Determina del Direttore n. 40\22) 

• In data 27 ottobre 2022 si sono svolte le prove d’esame e si è riunita la commissione nominata  

• Il candidato che si è posizionato in prima posizione nella graduatoria, sollecitato, non ha confermato 

il suo interesse per l’assunzione 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare la proposta di graduatoria della Commissione nominata per la selezione di addetti alla 

mansione di operai 

2) di assumere in modalità stagionale, con tempo pieno: 




